РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2015г.

 № 14

«О наделении финансового управления

Балаганского района Иркутской области

полномочиями администратора доходов

бюджета Тарнопольского муниципального
образования на 2016 год»

   В соответствии с соглашением № 4 от 29.12.2012 года между администрацией Тарнопольского  муниципального образования и Финансовым управлением Балаганского района Иркутской области о передаче осуществления части своих полномочий (полномочия по решению вопросов исполнения бюджета и контролю за исполнением бюджета поселения), администрация Тарнопольского муниципального образования

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Финансовое управление Балаганского района Иркутской области полномочиями администратора доходов бюджета в соответствии с п.2 ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации по кодам:

993 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

993 2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

993 2 02 0101 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

993 2 08 05000 10 0000 180 Перечисление из бюджетов сельских поселений ( в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Распоряжение от 12.01.2015 № 01 « О наделении финансового управления Балаганского района Иркутской области полномочиями администратора доходов бюджета Тарнопольского муниципального образования на 2015 год» считать утратившим силу с 01.01.2016 г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016 г.

4. Контроль ,за осуществлением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарнопольского

муниципального образования                                                     В.А.Грубский